Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  сентября  2022 года   №  28

О  предоставлении помещений для проведения предвыборных

агитационных  публичных  мероприятий и  мест для

размещения  предвыборных  печатных

агитационных материалов

В связи с предстоящими  выборами   депутатов Собрания депутатов вновь

образованного муниципального образования «Шенкурский муниципальный округ

Архангельской области»  первого созыва,   в целях обеспечения равных условий

для всех зарегистрированных кандидатов при предоставлении помещений для

встреч с избирателями, администрация МО «Шеговарское» п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить реестр помещений,  предоставляемых зарегистрированным

кандидатам для встреч с избирателями при проведении  9 октября  2022 года

выборов   депутатов Собрания депутатов  вновь образованного муниципального

образования «Шенкурский муниципальный округ Архангельской области»

первого созыва:

         1.1. с. Шеговары, ул. Центральная, д. 54 – здание администрации

муниципального образования «Шеговарское»;

         1.1.1. с. Шеговары, ул. Центральная, д. 62 – здание Шеговарского БКЦ;

         1.2.   д. Чушевская, ул. Ивановская, д. 12а  - здание ТОС «Чушевское»;

         1.3.   д. Одинцовская, д. 74 – здание Ямскогорского культурного центра;

         1.4.   д. Красная Горка,  д. 27 – здание Красногорского культурного центра.

         2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов по следующим адресам:

         2.1.  у   магазина ПО «Шенкурское» - с. Шеговары, ул. Центральная, д. 34;

         2.2.  у магазина «Мечта» ИП «Тхоржевская А.В.» - с. Шеговары, ул.

Центральная, д. 24;

         2.3. у магазина ПО «Шенкурское» - д. Песенец, д.1;

         2.4. у магазина ПО «Шенкурское» - д. Чушевская,  ул. Ивановская, д. 6;

         2.5. у магазина «Мечта»  ИП «Тхоржевская» - д. Одинцовская, д. 31;

         2.6. у здания почты – д. Одинцовская,  д. 88;

         2.7. у жилого дома – д. Марковская,  д. 2;

         2.8. у  магазина «Мечта» ИП «Тхоржевская А.В.» - д. Красная Горка, д. 34;

         2.9. у здания почты – д. Данковская, д. 55.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит

опубликованию в «Информационном листе».

Глава муниципального

образования «Шеговарское»                                                           Э.В. Тихоновский